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Any person aggrieved by this Order-in-/Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the 
following way. · _ · 

National Bench or Rei.;ional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases 
where one .of the issue s involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. (i ·, 

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 
. (ii) ' mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 

(iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied with-a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or lnfuut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand. 

(BJ Appeal under Section 112(1) of CGST A<::t, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 
documents either elec~ronically or as may be notified by the Registrar; Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS; on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST RWles, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS on line. 

(i) Appeal to be filed befoe Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying ­ 
(i) Full. amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty_arising from the impugned order, as is 

admitted/accepted by the appellant, and 
(ii) A sum equal totwent'{.five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in 

addition to the mount paid under Section 107{6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, 
in relation to which the appeal has been filed. . 

(ii) The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on w ich the President or the State President, as the case may be, of the Appellate 
Tribunal enters office, whichever is later. 
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For elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to thf ]pp-eil~t~-~ .. J~~}\ the 
appellant may referto the webS1te www.cb1c.gov .m. ~ , S · ·:, 
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ORDER-IN-APPEAL 

M/s. Pearl Liesure Private Limited, 11, Gadir Residency, Near Congress Bhavan, 

Kochrab, Paladi-Ahmedabad 380007 (hereinafter referred to as 'appellant') has filed 

present appeal against Order bearing reference No. ZA241220108379W dated 

28.12.2020 for cancellation of Registration (hereinafter referred to as 'impugned 

order'), issued by Superintendent, Range-V, Division-Vll-Sate.lite, Commissionerate­ 

Ahmedabad- South (hereinafter referred to as 'adjudicating authority'). 

2. The brief facts of the case are that the appellant was registered under GST 

having registration number 24AAPCS6990PlZ9. They were issued with a show 

cause notice dated 16.12.2020 asking as to why their registration should not be 

cancelled for not filing returns for a continuous period of six months. Subsequently, 

vide the impugned. order, their GST Registration was cancelled w.e.f. 01.11.2020 

under Section 29(2) of the CGST Act, 2017, as the appellant failed to file 

monthly/ quarterly returns for a continuous period of six months. 

3. Being aggrieved, the appellant filed the present appeal against the impugned 

order submitting that they have filed all GSTR upto October, 2020 and that due to 

health reason and Covid condition, he has not been able to file revocation of 

cancellation in time limit and has requested to consider revocation of their registration. 

4. Personal hearing in the matter was held on 27.08.2021 through virtual mode. 

Shri Vipul Khandar attended the hearing. He reiterated the grounds of appeal· 
memorandum and requested to consider the same. 0 
5. It is observed that the appellant is in appeal as he has not been able to file 
revocation of cancellation of registration as the time period of 90 days for the same was 
h 

expired. In this regard, the Government of India has now issued a Notification 

No.34/2021-Central Tax dated 29.08.2021 under Section 168A of the CGST Act, 2017 

extending the timelines for filing of application for revocation of cancellation of 

registration to 30 September, 2021, where the due date of filing of application for 

revocation of cancellation falls between 1st March 2020 to 31s± August, 2021 in cases 

where registrations have been cancelled under clause (b) or clause (c) of subsection (2) 

of Section 29 of the said Act. The case of the appellant seems to be squarely covered by 

the above Notification. 

On verification of the status of registration of the appellant on 1he GSTIN, it is found 

that the same is shown as active, meaning whereby the cancellation of registration has 

been revoked. Thus, it seems that the relief sought by the appellant in the a : ....., 
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already been allowed. to the appellant. As such; the appeal uncier cohsideration no more 

serve any purpose and has become ihfructuous. The appeal is, therefore, dismissed as irtfruct.uous. 

6. 3if)waller@re sfesrnre 3rh)rant@lueusual+sen@lhil fat-n-pg, 

The appeal filed by the appellarit stands disposed of in above terms. 

o 
Attested 

YJ- 
(H. S. Meena) 
Superintetideht 
Centrai Tax (Appeals) 
Ahmeda bad 

By R.P.A.D. 
To, 

M/s. Pearl Liesure Private Limited, 
11, Gadir Residehcy, Near Congress Bhavan, 
Kochrab, Paladi--Ahmedabad 880007 

o 
I. The Principal ·chief Com,;issioner of Central Tax, J\htnedabad Zone. 
2. The Commissioner, CGS.' &C.Excise, Appeals, Ahmedabad 
3. The Commissioner, Central GST &C.Ex, Commissionerate-Ahmedabad South . 
4. Stip<!iihtehdent, · CGST & C.Jrx, Range-V, Division-Vil- Satellite, • CommiSsionerate Ahmedabad South · . · . . · . • · 

5. The Assistartt Commissioner, CGST , C. Ex, Commissionerate Division-VI •Satel!ite, Ahmedabad South 

6. The Additional Commissioner, Central Tax (System), Commissionerate Ahmedabad .. South 
? Guard File. 
8. P.A. File 
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